



ILF: oto ekipa z ulicy Maczka [PREZENTACJA ZESPOŁU]

data aktualizacji: 2018.12.04



Pora na prezentację kolejnej ekipy, biorącej udział w rozgrywkach Iławskiej Ligi Futsalu 2018/2019. Kleks Maczka to grupa bardzo dobrych znajomych, którzy aktywnie spędzają czas, chcą przede wszystkim cieszyć się sportem. Wszyscy są z Iławy, a trzon zespołu to zaprzyjaźnieni ze sobą sąsiedzi, mieszkańcy ulicy Maczka.

Kleks Maczka to ekipa występująca w grupie B. Zespół dotychczas rozegrał cztery mecze i zgromadził 3 punkty, a ich bilans bramkowy wynosi 8:16.

- Ostatnio poszło nas słabiej, brakuje nam zawodników na zmiany oraz typowego napastnika - ocenia kapitan zespołu Grzegorz Józefowicz. - Gramy praktycznie cały czas tym samym składem.

ILF to dla nie nie pierwszozna.

- W Iławskiej Lidze Futsalu gramy już ósmy sezon. Chcemy grać jak najlepiej i - w miarę swoich możliwości - wygrywać, ale nie określamy celu dokładnie.

Chcemy, by przede wszystkim była to dobra piłkarska zabawa - komentuje kapitan.

Wszyscy zawodnicy zespołu pochodzą z Iławy, a trzon zespołu tworzą mieszkańcy ulicy Maczka. Znają się bardzo dobrze, są grupą kolegów, przyjaciół. Niektórzy, jak Kamil Ludwiczak, czy Adam Jankowski grali w klubach piłkarskich (GKS Wikielec, Unia Susz). Sylwester Kuciński to czołowy snajper drużyny LZS Frednowy.

Przy okazji zawodnicy dziękują za wsparcie firmie, do której nawiązuje nazwa ich drużyny.

- Dziękujemy Zenonowi i Pawłowi Grabowieckim z Hurtowni Papierniczej "Kleks", którzy wsparli finansowo nasz udział w tym turnieju - mówią.

Kleks Maczka występuje w składzie: Bartłomiej Bludau, Mateusz Sitek, Kamil Solecki, Kamil Bieniaszewski, Adam Jankowski, Kamil Ludwiczak, Krystian Osiecki, Bartłomiej Boros, Grzegorz Józefowicz, Sylwester Kuciński, Damian Demczak, Marcin Szulc, Mateusz Beser, Damian Falkowski.

Wkrótce na infoilawa.pl kolejne prezentacje ekip występujących w ILF 2018/2019.

Wcześniej pisaliśmy już o [Juniorach GKS-u Wikielec](#).

Opracował: Wiesław Raczkowski.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/56416-ilf-oto-ekipa-z-ulicy-maczka-prezentacja-zespołu>